
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 2330-2016 z dnia 2016-01-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Liniewo

Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: a)Wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z wykonaniem nawierzchni drogi na

ulicy Podwale, w miejscowości Liniewo w tym: -wykonanie kanalizacji o łącznej długości 52 mb z rur betonowych Ø 300

(odcinek...

Termin składania ofert: 2016-01-22

Liniewo: Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi  Liniewo wraz z

modernizacj ą odwodnienia centrum wsi - ulica Podwale

Numer ogłoszenia: 32768 - 2016; data zamieszczenia:  15.02.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 2330 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Liniewo, ul. Dworcowa 3, 83-420 Liniewo, woj. pomorskie, tel. 058 6878520, faks

058 6878522.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi Liniewo

wraz z modernizacją odwodnienia centrum wsi - ulica Podwale.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  I. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: a) Wykonanie kanalizacji

deszczowej wraz z wykonaniem nawierzchni drogi na ulicy Podwale, w miejscowości Liniewo w tym: - wykonanie

kanalizacji o łącznej długości 52 mb z rur betonowych Ø 300 (odcinek pomiędzy studniami D17 -D16) oraz

montaż studni D16 - wykonanie przynależnych przykanalików do wpustów ulicznych W23-W26 oraz

przykanalików o łącznej długości 9,9 mb z rur PCV Ø 200; b) Wykonanie utwardzenia mieszanką mineralno

asfaltowa z podbudową AC11S i AC 11W ulicy Podwale wraz z chodnikami na odcinku zaznaczonym na PZT. c)

Konstrukcja drogi: - podsypka piaskowa gr 20 cm, - warstwa wzmacniająca z gruntu stabilizowanego cementem

o Rm=2,5MPa, grubość 12 cm (warstwa dodatkowa nie przewidziana projektem) - podbudowa z KŁSM 31,5-64

mm grubość 14 cm - podbudowa z KŁSM 0-31,5mm mm grubość 8 cm - nawierzchnia bitumiczno asfaltowa

AC11 W grubość 5 cm - nawierzchnia bitumiczno asfaltowa AC11 S grubość 4 cm d) Konstrukcja chodnik: -

podsypka piaskowa gr 10 cm, - podbudowa z KŁSM 0-31,5mm mm grubość 10 cm - nawierzchnia z kostki

betonowej grubości 6 cm (szara) na podsypce cementowo piaskowej (grubości 4 cm).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2 2016-02-15 11:11



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.24.11-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  15.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PD-M DROMOS Sp. z o.o. ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy, 83-300 Kartuzy, ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy,

kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 121830,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  101677,69

Oferta z najni ższą ceną: 101677,69 / Oferta z najwy ższą ceną: 347920,72

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2 2016-02-15 11:11


